Działalność wymagająca koncesji lub innych zezwoleń może być podjęta przez Spółkę dopiero po ich 

otrzymaniu. -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 6 

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 31.836.886,00 zł (trzydzieści jeden milionów osiemset trzydzieści sześć 

tysięcy osiemset osiemdziesiąt sześć złotych) i dzieli się na: ---------------------------------------------------------- 
1.926.130 (milion dziewięćset dwadzieścia sześć tysięcy sto trzydzieści) akcji zwykłych na okaziciela serii A 

o wartości nominalnej 1,00 zł. (jeden złoty) każda; --------------------------------------------------------------------- 
7.704.660 (siedem milionów siedemset cztery tysiące sześćset sześćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela 

serii B o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda; ------------------------------------------------------------- 
3.000.000 ( trzy miliony ) akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty ) 

każda ;-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
150.000 ( sto pięćdziesiąt tysięcy ) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 1,00 (jeden 

złoty ) każda ; ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
390.000 ( trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy ) akcji zwykłych na okaziciela serii E o wartości nominalnej1,00 zł 

( jeden złoty ) każda ;--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
449.496 (czterysta czterdzieści dziewięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt sześć) akcji zwykłych na 

okaziciela serii F o wartości nominalnej 1,00 zł( jeden złoty ) każda ;------------------------------------------------ 

18.216.600 (osiemnaście milionów dwieście szesnaście tysięcy sześćset) akcji zwykłych na okaziciela serii 

G o wartości nominalnej 1,00 zł.(jeden złoty) każda ;------------------------------------------------------------------ 

§ 6a 

Skreślony ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------